

Årsredovisning

för

Devotia AB

556803-8409

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Essinger , Styrelseledamot
2022-10-16

Styrelsen och verkställande direktören för Devotia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bistå andra bolag med konsulttjänster inom affärs- och produktutveckling, bedriva utveckling av verktyg för affärsutveckling och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har till större del genereras via konsulttjänster. Då ägaren nu tagit anställning på ett annat bolag så har intäkterna från konsultverksamheten minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	244	1 848	1 740	1 598	2 155
Resultat efter finansiella poster	-141	628	391	399	1 004
Soliditet (%)	25,8	78,3	68,0	58,4	53,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	283 278	489 598	822 876
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-489 000		-489 000
Balanseras i ny räkning		489 598	-489 598	0
Årets resultat			-141 285	-141 285
Belopp vid årets utgång	50 000	283 876	-141 285	192 591

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	283 876
årets förlust	-141 285
	142 591
disponeras så att i ny räkning överföres	142 591
	142 591

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		243 661	1 847 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		243 661	1 847 558
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-118 372	-127 189
Övriga externa kostnader		-176 555	-342 724
Personalkostnader	2	-69 247	-708 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 191	-36 960
Övriga rörelsekostnader		-1 158	-2 662
Summa rörelsekostnader		-384 523	-1 218 443
Rörelseresultat		-140 862	629 115
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-423	-1 173
Summa finansiella poster		-423	-1 173
Resultat efter finansiella poster		-141 285	627 942
Resultat före skatt		-141 285	627 942
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-138 344
Årets resultat		-141 285	489 598

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

18 140

Inventarier, verktyg och installationer

4

5 259

0

Summa materiella anläggningstillgångar

5 259

18 140

Summa anläggningstillgångar

5 259

18 140

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

13 000

29 520

Summa varulager

13 000

29 520

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

289 040

Övriga fordringar

108 267

252

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 423

126 689

Summa kortfristiga fordringar

112 690

415 981

Kassa och bank

Kassa och bank

615 968

586 909

Summa kassa och bank

615 968

586 909

Summa omsättningstillgångar

741 658

1 032 410

SUMMA TILLGÅNGAR

746 917

1 050 550

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

283 876

283 278

Årets resultat

-141 285

489 598

Summa fritt eget kapital

142 591

772 876

Summa eget kapital

192 591

822 876

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 105

562

Skulder till koncernföretag

489 000

0

Skatteskulder

0

15 793

Övriga skulder

44 222

201 319

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

554 327

227 674

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

746 917

1 050 550

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	184 800	184 800
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	184 800	184 800
Ingående avskrivningar	-166 660	-129 700
Årets avskrivningar	-18 140	-36 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-184 800	-166 660
Utgående redovisat värde	0	18 140

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	6 310	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 310	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 051	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 051	0
Utgående redovisat värde	5 259	0

Stockholm 2022-10-07

Jakob Essinger
Jakob Essinger
Verkställande direktör